
 

ComTech Solution fortsätter att expandera! 
  
ComTech Solution kommer den 1/8-2009 att etablera sig i Helsingborg  
 
ComTech Solutions huvudkontor ligger i Malmö. I Januari månad 2008 öppnade vi ett 
kontor i Hässleholm och expanderingen fortsätter 
  
Nya kunder och ramavtal gör att ComTech Solution etablerar sig nu i Helsingborg. Med 
vårt ramavtal med kommunen som en grundsten ser vi möjligheten till en stark tillväxt. Vår 
höga kompetens inom våra affärsområden är tilltalande för våra befintliga och 
tillkommande kunder.  
 
Med detta tar vi ytterligare ett kliv i vårt tänkande, där kunden i centrum får en 
helhetslösning från början till slut.  
  

  
Mikael Heintze 
  
VD har ordet  
  
Historik 
  
ComTech Solution startades år 2003 och har haft en otrolig utveckling både med omsättnings och 
kompetens. Bolaget har utvecklats till ett Installations, Teknik och Konsult företag. Vi har under 2007 ökat vår 
omsättning med hela 36 % från är 2006 till 68 miljoner kronor. Under 2008 hade vi en ökning med 25% från 
föregående år och landade på hela 85 miljoner kronor.  
  
Antalet anställda i bolaget är nu 80 stycken personer vilket är 38 fler än motsvarande period föregående år. 
Efterfrågan ökar genom möjligheter till kostnadsbesparingar genom integration mellan de olika 
affärsområden. Områden som växer snabbt är exempelvis Säkerhet, vilket är ett av Comtech Solution 
prioriterade område. 
  
 
 
 



Tillväxt 
  
För att säkerställa fortsatt tillväxt har bolaget utvidgat strategin från fokusering inom Syd västra Skåne till att 
även omfatta hela Skåne. Vi öppnade ett nytt kontor i Hässleholm i Januari 2008 och i Augusti 2009 öppnar 
vi i Helsingborg.  
  
Vårt erbjudande till marknaden är otroligt starkt och affärsmodellen är effektiv vilket kan utnyttjas på flera 
geografiska orter inom Skåne. Med en större total marknad skapas möjlighet att ytterligare öka antalet 
kunder och därmed säkerställa fortsatt tillväxt. 
  
 
Kundfokus 
  
Vi har sedan starten av ComTech Solution lyssnat på våra kunder för att kunna förstå deras situation för att 
kunna leverera den kundnytta våra kunder eftersträvar. Vi har genomfört en kundanalys under 2008 med ett 
genomsnittsbetyg med 4,19 utav totalt 5 möjliga. Detta är ett led i att kvalitetssäkra vårt arbete hos våra 
kunder 
  
En nöjd kund är det bästa betyg ett företag kan få. 
  
Medarbetare 
  
 
Våra medarbetare är ett av våra viktigaste investeringskapital, vi har under 2007-2009 förändrat 
organisationen med fokus på ökad kompetens och effektivitet, samtliga medarbetare har fått en individuell 
utvecklingsplan. Jag är övertygad att ett företag utan kompetenta och engagerade medarbetare är ingen kul 
arbetsplats.  

Kompetens 

ComTech Solution satsar på en kontinuerlig kompetenshöjning av samtliga medarbetare. Jag anser att 
kompetens är en av våra framgångsfaktorer och utan kompetens är det svårt att kunna leverera den 
kundnyttan som våra kunder kräver. Vi har tillfört organisationens ytterligare spetskompetens genom att 
tillsätta en egen projekterings avdelning inom bolaget som hjälper samtliga affärsområden med sin 
spetskompetens. 
  
VD Mikael Heintze 

 
 
 
 


